СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ                               Сямженского муниципального района                                                                        Вологодской области
РЕШЕНИЕ

от 10.09.2019 г.                          №79
 Об определении уполномоченного органа

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Определить администрацию сельского поселения Раменское  уполномоченным органом на:

1.1.Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, за исключением установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах.
1.2.Определение схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения  Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет.
Глава поселения                                                  И.И.Калабашина